全学教育推進機構会議 議事要旨

日 時：平成２５年１１月８日（金） １５時３２分～１６時００分

場 所：管理・講義Ａ棟６階大会議室

出席者

江川(機構長)､竹村(企部長)､箕島(実部長)､窪田(部門長)､三成(部門長)､木村(部門

長)､大橋（部門長)､小松(部門長)､岡島(部会長)､河野(部会長)､森(部会長) ､内田

(理)､杉山(理)､宮﨑(理)､廣野（理)､安福(代サ)､松尾(医)､舟場(文)､野村(人)､田中

(法)､松村(経)､吉田(歯)､南方(工)､松繁(国公)､宮久保(博)､渡邊(言)､松本(言)

欠席者

  岩居（部門長)､青野(人)､北村(法)､山本(経)､藤本(理)､下平(基)､金岡(理)､藤堂(医)､

近藤(薬)､小林(基)､西田(保セ)､清川(サ)､大谷(国教セ)､沖田(国教セ長)､佐藤(学際

セ長)

陪席者

徳野事務長､菅嘱託職員､中塚嘱託職員､西垣専門職員､丸山総務係長､高橋会計係長、

都々木教務係長

報告事項

１．教育課程委員会（第５５回）

資料１に基づき報告があった。

２．平成２５年度計画の進捗状況について

資料２に基づき報告があった。

３．大学院横断教育部門会議（第１６回）

資料３に基づき報告があった。

４．平成２５年度国立七大学共通教育主幹部局長会議

１１月８日に開催された当該会議の協議事項等について報告があった。

５．防災訓練の実施について

１０月７日に実施した避難訓練・消火訓練及び１０月２５日に実施した講演会「火

災の初期対応」について報告があった。

６．外国人留学生見学旅行について

   資料４に基づき報告があった。

協議事項

１．平成２６年度全学共通教育学年暦について

資料５に基づき説明があり、審議の結果、了承された。

以 上